Российская Федерация

Республика Хакасия
Алтайский район
Администрация Новороссийского сельсовета

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.12.2022

                                                         № 126
с. Новороссийское

	О внесении изменений в  муниципальную программу  «Комплексное    развитие      системы       социальной инфраструктуры     Новороссийского   сельсовета  на   2018 – 2025 годы»,  утвержденную    постановлением    администрации   Новороссийского    сельсовета     от 31.10.2017 № 99

На основании  Федерального закона от 06.10.2003  №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь   пунктом 4 статьи 9 Устава муниципального образования Новороссийский сельсовет, администрация Новороссийского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Внести следующие изменения в муниципальную программу «Комплексное развитие системы социальной инфраструктуры Новороссийского сельсовета на 2018 – 2025 годы»,  (далее – Программа):
1.1. В Паспорте Программы раздел «Источники Финансирования Программы»  изложить в новой редакции:

	Источники финансирования Программы
	Программа финансируется из местного и республиканского бюджетов:

Бюджет Российской Федерации: 2018 – 0,0 т.р., 2019 – 0,0 т.р., 2020 – 0,0 т.р.; 2021 – 0,0 т.р., 2022 – 0,0 т.р., 2023 – 0,00 т.р., 2024 – 0,0 т.р., 2025 – 0,0 т.р.
Бюджет Республики Хакасия – 2018 – 2078,10 т.р., 2019 – 0,0 т.р., 2020 –0,0 т.р., 2021 – 0,0 т.р., 2022 – 0,0 т.р., 2023 – 15000 т.р., 2024 – 400,0 т.р., 2025- 5000,0 т.р.

Бюджет МО Новороссийский сельсовет - 2018 –439,7 т.р., 2019 – 762,8 т.р., 2020 – 51,0 т.р., 2021 – 4327,6 т.р., 2022 – 400,0 т.р., 2023 – 100 т.р., 2024 – 20,0 т.р., 2025- 20,0 т.р.

1.2. Таблицу 9 раздела 4 «Система основных программных мероприятий по развитию Новороссийского сельсовета» Программы дополнить пунктом 17 следующего содержания:

	№

п/п
	Назначение и

наименование объекта
	Местоположение

объекта
	Вид работ, который

планируется в целях

размещения объекта
	Срок,

до которого планируется размещение объекта, г.
	Ориентировочная стоимость, тыс. руб.

	17
	Ремонт жилого помещения
	Д. Герасимово
	Ремонт жилого помещения д. Герасимово, ул. Комсомольская, д. 14 кв.2
	2023
	Бюджет МО – 100,0

2. Настоящее постановление подлежит обнародованию на информационном стенде и опубликованию на сайте администрации Новороссийского сельсовета в сети Интернет.

        3. Контроль над выполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
Глава Новороссийского сельсовета

О.В. Абаринова